
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정정책 연구 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 기획예산과

기획예산과 46,323,205 50,824,242 △4,501,037

도 10,000 0 10,000

시 46,313,205 50,824,242 △4,511,037

시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정) 446,279 383,795 62,484

도 10,000 0 10,000

시 436,279 383,795 52,484

시정정책 연구 개발 284,836 234,852 49,984

도 10,000 0 10,000

시 274,836 234,852 39,984

시정운영계획수립 154,980 140,996 13,984

201 일반운영비 140,500 126,900 13,600

01 사무관리비 129,000 115,400 13,600

○1.일반수용비 117,100 109,100 8,000

-민선6기 시정홍보 리플릿제작

4,000 0 4,000

-창조도시 추진계획서 제작 4,000 0 4,000

○3.운영수당 5,600 0 5,600

-포항시 창조도시추진위원회 참석수당 5,600 0 5,600

˚ 본회의 4,200 0 4,200

˚ 분과위원회 1,400 0 1,400

2,000원*2,000부*1회

20,000원*200부

70,000원*30명*2회

70,000원*10명*2회

301 일반보상금 4,580 4,196 384

08 공익근무요원보상금 4,580 4,196 384

○사회복무요원 4,580 4,196 384

-기본급 1,788 1,404 384경정 149,000원*12월

정책운영관리 81,856 75,856 6,000

201 일반운영비 19,816 13,816 6,000

01 사무관리비 19,816 13,816 6,000

○1.일반수용비 6,000 0 6,000

-정부3.0 분야별 우수사례 직원교육 리플릿

제작 4,000 0 4,000

-비정상의 정상화 추진과제 성과집 제작

2,000 0 2,000

2,000원*2,000부

20,000원*100부

미래발전전략 포럼 운영 38,000 18,000 20,000

201 일반운영비 38,000 18,000 20,000

03 행사운영비 38,000 18,000 20,000

○창조도시 추진 심포지엄 20,000 0 20,00020,000,000원

환동해발전포럼(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000
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부서: 기획예산과

정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정정책 연구 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제2회 환동해 발전포럼(45조) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

지방의회협력체계강화 86,766 68,266 18,500

의회협력 지원 70,336 51,836 18,500

201 일반운영비 58,016 47,516 10,500

01 사무관리비 58,016 47,516 10,500

○1.일반수용비 4,500 0 4,500

-의정비심사보고서 4,500 0 4,500

○3.운영수당 6,000 0 6,000

-의정비 심의위원회 참석수당

6,000 0 6,000

15,000원*300부

100,000원*10명*6회

207 연구개발비 8,000 0 8,000

01 연구용역비 8,000 0 8,000

○의정비 여론조사 용역비 8,000 0 8,0008,000,000원

주요업무 평가 74,677 80,677 △6,000

시정 주요업무 평가 74,677 80,677 △6,000

201 일반운영비 35,157 36,157 △1,000

02 공공운영비 5,737 6,737 △1,000

○3.시설장비유지비 5,737 6,737 △1,000

-성과관리시스템 유지보수(절감)

5,737 6,737 △1,000경정 5,737,000원

207 연구개발비 30,000 35,000 △5,000

01 연구용역비 30,000 35,000 △5,000

○시설관리공단 조직진단 용역비(절감)

30,000 35,000 △5,000경정 30,000,000원

재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,983,047 1,943,047 40,000

효율적인 예산편성 운영 1,983,047 1,943,047 40,000

예산편성운영 871,847 831,847 40,000

201 일반운영비 416,630 376,630 40,000

01 사무관리비 389,480 359,480 30,000

○1.일반수용비 338,000 308,000 30,000

-기관공통 일반수용비 100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

03 행사운영비 22,150 12,150 10,000

○각종 시정현안추진 행사운영비

22,150 12,150 10,000경정 22,150,000원

법무행정 역량강화(일반공공행정/일반행정) 387,840 384,604 3,236

법무행정 추진 387,840 384,604 3,236

자치법규운영 지원 45,160 41,924 3,236

201 일반운영비 41,920 39,764 2,156
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부서: 기획예산과

정책: 법무행정 역량강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 법무행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 41,920 39,764 2,156

○3.운영수당 1,400 0 1,400

-규제개혁위원회 운영수당

1,400 0 1,400

○5.급량비 756 0 756

-규제개혁 야간 근무자 급식

756 0 756

70,000원*10명* 2회

7,000원*3명*12일*3월

202 여비 3,240 2,160 1,080

01 국내여비 3,240 2,160 1,080

○규제교육 및 평가 업무추진여비

1,080 0 1,08060,000원*3명*2일*3회

예비비(예비비/예비비) 10,244,750 15,474,368 △5,229,618

예비비 10,244,750 15,474,368 △5,229,618

예비비 10,244,750 15,474,368 △5,229,618

801 예비비 10,244,750 15,474,368 △5,229,618

01 예비비 10,244,750 15,474,368 △5,229,618

○예비비 10,244,750 15,474,368 △5,229,618경정 10,244,750,000원

행정운영경비(기획예산과)(기타/기타) 174,720 165,086 9,634

인력운영비(기획예산과) 103,553 101,319 2,234

부서인력운영비 33,553 31,319 2,234

101 인건비 33,553 31,319 2,234

03 무기계약근로자보수 33,553 31,319 2,234

○예산편성작업 전산보조 33,553 31,319 2,234

-기본급 12,789 15,024 △2,235

-상여금 4,263 3,756 507

-명절휴가비

1,279 1,503 △224

-연차수당 1,306 1,008 298

-근속가산금

2,352 1,728 624

-정근수당 1,066 1,252 △186

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,425 0 1,425

-야간근무수당 1,425 0 1,425

경정 49,000원*1명*261일

경정 12,789,000원*1명*1/12*400%

경정 12,789,000원*1명*1/12*120%

경정 62,170원*1명*21일

경정 49,000원*1명*8일*12월*50%

경정 12,789,000원*1/12*50%*2회

50,000원*1명*12월

7,914원*1명*10시간*150%*12월

7,914원*20일*150%*6월

기본경비(기획예산과) 71,167 63,767 7,400

업무추진여비 55,400 48,000 7,400

202 여비 55,400 48,000 7,400

01 국내여비 55,400 48,000 7,400

○주요업무추진여비 55,400 48,000 7,400경정 55,400,000원
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부서: 기획예산과

정책: 재무활동(기획예산과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 보전지출(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(기획예산과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 33,086,569 32,473,342 613,227

보전지출(기획예산과) 20,487,870 20,072,870 415,000

차입금원금상환 15,815,000 15,400,000 415,000

601 차입금원금상환 15,815,000 15,400,000 415,000

05 기타국내차입금원금상환 7,115,000 6,700,000 415,000

○영일만2일반산업단지 조성(2008)

1,040,000 1,000,000 40,000

○영일만일반산업단지조성(2011)

375,000 0 375,000

경정 260,000,000원*4회

125,000,000원*3회

내부거래지출(기획예산과) 12,598,699 12,400,472 198,227

시설관리공단운영(경영기획팀) 6,949,699 6,751,472 198,227

309 전출금 6,888,412 6,705,672 182,740

02 공사ㆍ공단경상전출금 6,888,412 6,705,672 182,740

○시설관리공단 경영기획팀 경상전출금

6,888,412 6,705,672 182,740경정 6,888,412,000원

404 공기업자본전출금 61,287 45,800 15,487

02 공사ㆍ공단자본전출금 61,287 45,800 15,487

○시설관리공단 경영기획팀 자본전출금

61,287 45,800 15,487경정 61,287,000원
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